

Warszawa, dn. 31 maja 2016 r.

CPE-II-261-24/ARK/16

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CPE-II-261-24/ARK/16:
na druk albumów w różnych wersjach językowych na potrzeby Programu Współpracy
Transgranicznej Polska- Białoruś - Ukraina 2007 – 2013.

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela niniejszym odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawców.

Pytanie nr 1

„Piszę w sprawie przetargu na druk albumów w różnych wersjach językowych na potrzeby Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2007-2013. Ze względu na krótki termin realizacji, proszę o informację, czy w podanym terminie należy wykonać również zmiany w składzie graficznym?”

Odpowiedź:

Opis rodzaju „Dostawa w ciągu 8 dni roboczych od dnia otrzymania od Zamawiającego pliku produkcyjnego” dotyczy tylko czasu potrzebnego na druk, nie obejmuje czasu potrzebnego na dokonanie zmian w składzie graficznym. Okres dokonywania zmian w składzie ustalany będzie indywidualnie, w zależności od zakresu zmian. Wykonawca musi przy tym wprowadzać zgłoszone przez Zamawiającego zmiany w najszybszym możliwym terminie.

Pytanie nr 2

„Proszę o informację czy mają Państwo swoje matryce do tłoczenia na okładce albumów, a jeżeli nie to jakiej wielkości będzie hot stamping na okładkach, cena zależy od wielkości tłoczenia.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie mamy swoich matryc. Przykładowy album dostępny jest na http://www.pl-by-ua.eu/upload/pl/Book_of_projects_PL_BY_UA.pdf

Zamawiający podaje dodatkowe informacje:

Tłoczony jest napis POLAND-BELARUS-UKRAINE na okładce, a zdjęcia w kołach są lakierowane.

Uszlachetnienie:



1. folia soft touch
2. hot stamping w kolorze niebieskim – dotyczy formatu ok. 200 x 20mm zawierającego tekst o wielkości ok. 42 punktów
3. lakier UV wybiórczo oraz tłoczenie na tych samych elementach (jak w załączonym pliku – 10 elementów w kształcie koła o średnicy ok. 24 mm każde)

Powyższe wyjaśnienie stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

